
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 18 – 8. 8. 2008

386

Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni samoupravi – 
UPB2 (Ur. l. RS, št. 94/2007), v skladu s 6. in 15. členom Statuta 
Občine Muta (MUV, št. 29/2007 – UPB1) je občinski svet Občine 
Muta na svoji 15. redni seji, dne 2. julija 2008, sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra za naslednjo ne-

premičnino - zemljišče:
-	 parc. št. 349/11, ZKV št. 250, k. o. Spodnja Muta, v izmeri 50 m2.

II.
Nepremičnina iz prejšnje točke tega sklepa preneha imeti sta-

tus javnega dobra in postane last Občine Muta.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00704-0046/2008 - 1	 Župan Občine Muta
Datum: 2. julij 2008	 Boris Kralj, s. r.


